
N. 

CAVALLARO FLAVIO

MARTILLOTTI THEO LEON

FEDERICO BRUNO

JACOBS SAMUEL REMINGTON

GALEOTTI TOMMASO

DI STEFANO ALEX

5 FOLINO FRANCESCO

VENDETTUOLI MARTINO

22

20

21

18

19

16

17

15

GIUBILEI
6

ALLENATORE:

13

12

7

14

Tel. 333 1977800

8

9

10

NOTE:

PRESENTARSI IN 

ABBIGLIAMENTO UFFICIALE

PORTARE PARASTINCHI E TUTTO 

IL MATERIALE SPES ARTIGLIO 

AVUTO IN DOTAZIONE 
11

VIA BOEMONDO, 7

PRIMI CALCI 2017 N°1

CONVOCAZIONE PER LA GARA

SPES ARTIGLIO vs DE ROSSI

CONVOCAZIONE:

Sabato 7/12/2024

Ore 14.30

LOCALITA': 

1

2

3
CAMPO: ARTIGLIO

4

CALCIATORI 

Stagione Sportiva
2024/2025



N. 

PAVANI DIEGO

BACARO FILIPPO

D'AURIA TOMMASO

CETORELLI LEON

FERRAGUTI LUCA

FRIAS RANALLI THOMAS

NIGRO JACOPO

22

20

21

18

19

16

17

14

15

13

12

9

10

NOTE:

PRESENTARSI IN ABBIGLIAMENTO 

UFFICIALE

PORTARE PARASTINCHI E TUTTO 

IL MATERIALE SPES ARTIGLIO 

AVUTO IN DOTAZIONE 

7
Tel. 329 6023156

2

3
CAMPO: MONTESACRO

TROMBETTA

LOCALITA': 

VIA NOMENTANA, 858

ALLENATORE:

1

4

5

6

8

11

PRIMI CALCI 2017 N°2

CONVOCAZIONE PER LA GARA

FUTBOL TALENTI vs SPES ARTIGLIO

CONVOCAZIONE:

Sabato 7/12/2024

Ore 13.30

CALCIATORI 

Stagione Sportiva
2024/2025



N. 

PRIMI CALCI 2017 N°3

CONVOCAZIONE PER LA GARA

SPES ARTIGLIO vs LEDESMA ACADEMY

CALCIATORI CONVOCAZIONE:

1 ISRAILOVICI MICHAEL
Sabato 7/12/2024

2 GRASSO TOMMASO
Ore 13.30

3 COZZI GIOVANNI
LOCALITA': 

CAMPO: ARTIGLIO

4 D'ELIA FILIPPO
VIA BOEMONDO, 7

5 RUSSO NICOLO'

6 MARTILLOTTI THEO LEON
ALLENATORE:

GIUBILEI

7 FIASCA PIETRO
Tel. 333 1977800

8 CAVALLARO FLAVIO
NOTE:

9 PRESENTARSI IN ABBIGLIAMENTO 

UFFICIALE
10

PORTARE PARASTINCHI E TUTTO 

IL MATERIALE SPES ARTIGLIO 

AVUTO IN DOTAZIONE 
11

12

13

14

15

16

22

17

18

19

20

21

Stagione Sportiva
2024/2025


